Губернатору Камчатского края
от________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
__________________________________________________________________,
прожтвающего(ей) по месту жительства (пребывания) по адресу:
ул. _______________________________, д. ____, кв. ____,

г. Петропавловск-Камчатский,

фактически проживающего(ей) по адресу:

ул. _______________________________, д. ____, кв. ____,

г. Петропавловск-Камчатский,

тел.______________________________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу рассмотреть вопрос о присвоении звания и выдаче удостоверения «Ветеран труда» в соответствии с Законом Камчатского края от 04.07.2008 № 83 «О порядке и условиях присвоения звания «Ветеран труда» в Камчатском крае».

О себе сообщаю следующие сведения:

- имею общий трудовой стаж работы _______ лет,

- награжден (а) __________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________,

(указать наименование награды: почетная грамота, медаль, нагрудный знак и т.п.)

- работаю (не работаю) ___________________________________________________________
______________________________________________________________________________________.
                                                                   (указать место работы)
Выражаю согласие на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации, обработку и использование предоставленных моих персональных данных, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, изменение, использование, передачу (предоставление, доступ), а также на истребование в иных учреждениях (организациях) сведений в целях предоставления государственных услуг, предусмотренных законодательством Российской Федерации и Камчатского края.

Предупрежден(а), что за предоставление заведомо ложных сведений, влияющих на право получения удостоверения, несу ответственность согласно действующему законодательству.

Прилагаю следующие документы:

1. Копия паспорта (стр.2.5) на ___ л.
2. Справка о трудовом стаже на___л.
3. Копия документа о награждении  ___ л

4. Копия трудовой книжки на   ___ л.
5. Фотография 3 см х 4 см в матовом исполнении 1 шт.

5. Копия свидетельства о регистрации по месту жительства/пребывания/ (при наличии)на ___ л.
7.Копия свидетельства о рождении детей на___л.

8.Копии паспортов детей на____л.

9.Копии документов, подтверждающих тзменение(перемену) ФИО у детей на____л.
10.____________________________________________________________________________.

«____» ______________ 201__г.                                                                  ____________________

         (подпись заявителя)

Заявление и документы на ____ л. принял специалист _________________________________
«____» ______________ 201__г.                                                                  ____________________

                                                                                            (подпись специалиста)